עקרון סופיות הדיון אינו

מאפשר לשמוע טענות אלה פעם נוספת.

6. לגופם של דברים, אין ב"מידע החדש" שהציג המערער, ככל שיש בו אמת, כדי להוכיח
"קרבה ממשית" בין השופט מודריק לבין נועם שליט (סעיף 77(א1)(1) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב],
מקורה שליט נועם עם היכרותו כי הראשונה הפסלות בהחלטת ציין מודריק השופט התשמ"ד-1984).
בידידות של אחותו עמו, ובכך אין כל חידוש. ממילא ציין השופט כי יחסיו עם נועם שליט אינם משמעותיים
והקשר ביניהם הופסק. לדברי המערער יואל שליט ז"ל נהרג במלחמת יום הכיפורים. מדובר אפוא בקשר
שהתקיים לפני שנים רבות. המערער לא הציג כל ראיה לכך שמדובר ביחסים משמעותיים יותר מאלו שציין
ניירת המעידה על הקרבה".